П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
30 сентября 2024 г.                                                                                      № 705-п

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в муниципальном казен-
ном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государст-
венных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, администрацией Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, структурными подразделениями администра-
ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, ут-
вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 352-п

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», протоколом заседания рабочей группы по снижению админист-

ративных барьеров и повышению доступности и качества предоставления го-

сударственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой меж-

ведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития

Ставропольского края от 01 июля 2024 года № 1, администрация Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление

которых организуется по принципу «одного окна» в муниципальном казен-

ном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государст-

венных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, администрацией Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, структурными подразделениями администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, ут-

вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 352-п «Об ут-

верждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых органи-

зуется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-

2

пальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2023 г.

№ 274-п, от 21 июля 2023 г. № 480-п, от 29 февраля 2024 г. № 120-п), допол-

нив его пунктом 11.1 следующего содержания:

«

11.1

Предоставление сведений, документов, материа-

лов, содержащихся в государственной информа-

ционной системе обеспечения градостроительной

деятельности

управление имуще-

ственных, земель-

ных отношений, ар-

хитектуры и градо-

строительства  Апа-

насенковского му-

ниципального окру-

га Ставропольского

края

».

2. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 12 мая 2023 г. № 274-п «О внесении изменений в постановление ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 30 апреля 2021 г. № 352-п «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в

муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр пре-

доставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края»;

от 21 июля 2023 г. № 480-п «О внесении изменений в Перечень муни-

ципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одно-

го окна» в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края, администрацией

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, структур-

ными подразделениями администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 30 апреля 2021 г. № 352-п».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официаль-

ном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

3

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов